SAMORZADOWEGO ZAKEADU BUDZETOWEGO NA 2017 ROK

PLAN PRZYCHODOW I KOSZTOW

ZALACZNIK nr 6
do Uchwaty nr 562
Rady Miasta Konina
z dnia 27 wrzes$nia 2017 roku

w zlotych
Plan przychodow na 2017 rok Plan kosztow na 2017 rok
stan $rodkow na w tym: w tym: stan $rodkow na
TRESC Dzial poczatek okresu PRZYCHODY kwota dotacji z budzetu sakres dotacii KOSZTY wplata do koniec okresu
rozdziat | sprawozdawczego miasta budzetu sprawozdawczego
1 2 3 4 5 6 7 8 9
OGOLEM -1 516 198,92 34 471 238,59 21 396 119,96 32 955 038,65 0,00 1,02
w tym:
Miejski Zaktad Komunikacji 600 -1 516 198,92 34 471 238,59 21 396 119,96 32 955 038,65 1,02
w tym: 60004

a) dotacja przedmiotowa

w tym:
porozumienia migdzygminne
b) dotacja celowa na zakupy
inwestycyjne

w tym:

11 556 119,96

1298 969,96

9 840 000,00

9 840 000,00

dotacja przedmiotowa do kosztow 1
wozokilometra w wysokosci 2,95 zt

realizacja zadania inwestycyjnego
pn.: "Stworzenie zintegrowanego
systemu komunikacji publicznej na
terenie K OSI"




